

Sino ApS
CVR-nr. 31172314
Nyvej 188
3300 Frederiksværk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Helle Skak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sino ApS
Nyvej 188
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 31172314
Hjemsted: Frederiksværk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Helle Skak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 222 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		290.697	54
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(2)</u>
Driftsresultat		290.697	52
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(662)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		290.035	49
Skat af ordinært resultat	2	<u>(68.309)</u>	<u>(11)</u>
Årets resultat		<u>221.726</u>	<u>38</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>221.726</u>	<u>38</u>
		<u>221.726</u>	<u>38</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	104
Andre tilgodehavender		8.495	12
Tilgodehavender		<u>8.495</u>	<u>116</u>
Likvide beholdninger		<u>394.341</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		<u>402.836</u>	<u>128</u>
Aktiver		<u><u>402.836</u></u>	<u><u>128</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>192.680</u>	<u>(29)</u>
Egenkapital		<u>317.680</u>	<u>96</u>
Bankgæld		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3
Skyldig selskabsskat		68.309	11
Anden gæld		<u>16.847</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.156</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser		<u>85.156</u>	<u>32</u>
Passiver		<u><u>402.836</u></u>	<u><u>128</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(29.046)	95.954
Årets resultat	0	221.726	221.726
Egenkapital ultimo	125.000	192.680	317.680

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	662	3
	<u>662</u>	<u>3</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	68.309	11
	<u>68.309</u>	<u>11</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1,00	125.000
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.